MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

PORTARIA Nº 39/2023 - CLS (10.42)

 23205.032694/2023-48Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 20 de outubro de 2023.

Retifica a nomeação da composição do Colegiado dos cursos de Ciências Sociais - Licenciatura e
Bacharelado, do Campus Laranjeiras do Sul.

O DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução Nº 40/CGAE
/CONSUNI/2022, a Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018 e o Processo Nº 23205.029852/2023-82,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a  nomeação da composição do Colegiado dos cursos de Ciências Sociais - Licenciatura e
  Bacharelado, do Campus Laranjeiras do Sul, da Portaria nº 38/DIRLS/UFFS/2023, de 17 de outubro de

2023, publicada no Boletim Oficial da UFFS, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Coordenação dos Cursos

Coordenador: MARIANO LUIZ SÁNCHEZ - SIAPE 1770489

LEIA-SE:

Coordenação dos Cursos

Coordenador: MARIANO LUIS SÁNCHEZ - SIAPE 1770489

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 20/10/2023 16:27)
FABIO LUIZ ZENERATTI

DIRETOR DE UNIDADE

CLS (10.42)

Matrícula: ###701#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 39 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 20/10/2023 9c9482f455

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf